

## PACHET MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 44517847

---

Data publicarii	14.11.19	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 984,46 RON - 984,46 RON

---

Descriere: Broasca usa Kale 135-35:5bucx25,13=125,65lei Racord apa 1/2-1/2-40cm:10bucx5,04=50,40lei Racord apa 1/2-3/8-50cm:10bucx5,88=58,80lei Scurdere rapida 40cm:6bucx8,32=49,92lei Robinet colt 1/2-3/8:5bucx11,68=58,40lei Diblu cu holzsurub 10x100mm:20bucx0,84=16,80lei Sarma neagra 3mm:5kgx4,62=23,10lei Manere cu silduri pt. usa termopan:5bucx25,13=125,65lei Lopata zapada:4bucx18,40=73,60lei Coadă lopata:4bucx7,14=28,56lei Cablu Myym3x2,5mmp:30mlx3,36=100,80lei Canal cablu 25x25mm/2m:10bucx5,80=58,00lei Canal cablu 20x10mm/2m:5bucx2,94=14,70lei Banda izolatoare 20m:2bucx2,52=5,04lei Rigleta sir 10A:2bucx2,94=5,88lei Rigleta sir 15A:2bucx3,28=6,56lei Rigleta sir 30A:2bucx5,80=11,60lei Teu ppr 20mm:10bucx0,59=5,90lei Cot ppr 20mm:10bucx0,42=4,20lei Mufa ppr 20mm:10bucx0,42=4,20lei Teu ppr 25mm:5bucx0,84=4,20lei Cot ppr 25mm:5bucx0,67=3,35lei Mufa ppr 25mm:5bucx0,5=2,50lei Racord ppr 20x1/2:10bucx3,78=37,80lei Teava ppr 20mmx4m cu insertie carbon:1bucx8,32=8,32lei Teava ppr 25mmx4m cu insertie carbon:1bucx13,45=13,45lei Priza PT dubla:4bucx10,50=42,00lei Disc abraziv 230x1,9mm:4bucx8,32=33,28lei Diblu cu holzsurub 8x80mm:20bucx0,59=11,80lei Total val. fara TVA=984,46lei

---